

## **Schaltz Holding ApS**

Markmandsgade 17, 6.

2300 København S

CVR-nr. 25357744

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Reumert Schaltz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Schaltz Holding ApS  
Markmandsgade 17, 6.  
2300 København S

CVR-nr.: 25357744

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Bestyrelse

Carsten Bo Petersen, formand  
Dorthe Schaltz  
Peter Reumert Schaltz  
Alice Petersen

### Direktion

Peter Reumert Schaltz

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier samt drive virksomhed med handel, service og rådgivning og hvad der efter bestyrelsens sløn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.536 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og forventer positiv indtjening for 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	1	<b>(146)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.607	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.087	82
Andre finansielle omkostninger		<u>(26)</u>	<u>(228)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.522</b>	<b>2.129</b>
Skat af årets resultat		<u>14</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.536</u></b>	<b><u>2.129</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.249	647
Overført resultat		<u>2.187</u>	<u>1.382</u>
		<b><u>4.536</u></b>	<b><u>2.129</u></b>



## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.302
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.575	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.829	1.751
Andre tilgodehavender		<u>2.864</u>	<u>2.864</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>12.268</u></b>	<b><u>10.917</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>12.268</u></b>	<b><u>10.917</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	270
Andre tilgodehavender		1.543	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>3.220</u>	<u>2.698</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.763</u></b>	<b><u>2.968</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.141</u></b>	<b><u>2.968</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>17.409</u></b>	<b><u>13.885</u></b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145	145
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.673	1.364
Overført overskud eller underskud		12.449	8.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100	100
<b>Egenkapital</b>		<b>14.367</b>	<b>9.931</b>
Skyldig selskabsskat		508	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>508</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	1.420
Skyldig selskabsskat		2.525	2.525
Anden gæld		9	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.534</b>	<b>3.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.042</b>	<b>3.954</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.409</b>	<b>13.885</b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode t.kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud t.kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.</b>
Egenkapital primo	145	1.364	8.322	100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100)
Udbytte fra tilknyt- tede virksomheder	0	(1.940)	1.940	0
Årets resultat	0	2.249	2.187	100
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>145</b>	<b>1.673</b>	<b>12.449</b>	<b>100</b>
				<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo				9.931
Udbetalt ordinært udbytte				(100)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				4.536
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.367</b>

## Noter

### 1. Bruttotab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning og andre eksterne omkostninger sammendraget i én post benævnt bruttotab.

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der t.kr.</b>	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der t.kr.</b>	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele t.kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	4.916	0	2.584	2.864
Overførsler	(4.902)	4.902	0	0
Afgange	(14)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.902</b>	<b>2.584</b>	<b>2.864</b>
Opskrivninger primo	1.386	0	0	0
Valutakursreguleringer	(65)	0	0	0
Overførsler	(1.673)	1.673	245	0
Andel af årets resultat	1.793	0	0	0
Udbytte	(1.940)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	499	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.673</b>	<b>245</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(833)	0
Overførsler	0	0	(245)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	1.078	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ul- timo</b>	<b>0</b>	<b>6.575</b>	<b>2.829</b>	<b>2.864</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Østjysk Vinforsyning A/S	Hinnerup	A/S	39,0

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Posten består i tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet var indtil 31.03.2016 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler frem til og med 31.03.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 31.03.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er pr. 30.09.2016 ikke en del af en sambeskatning.

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Peter Reumert Schaltz, Markmandsgade 17, 6., 2300 København S.
